
Milan Špinka
Tel.: +420 733 715 252
E-mail: milan.spinka@edoreality.cz

Číslo nabídky: 420220219
black-reality.cz/reality/62829/

 

Prodej atraktivní bytové jednotky 1+kk, 36 m2, 2
980 000,- Kč, Mladá Boleslav
Pod Borkem 4, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav
2 790 000 Kč
Velmi rádi bychom Vám v zastoupení majitele nabídli k prodeji atraktivní bytovou jednotku v osobním vlastnictví o dispozici
1+kk a užitné ploše 36 m2, která se nachází ve 2. patře pavlačového cihlového domu bez výtahu, v ulici Pod Borkem v
Mladé Boleslavi. Bytová jednotka (34,3 m2) je umístěna u schodiště, ne na pavlači, je v perfektním stavu a hned k dispozici.
Vytápění a ohřev teplé vody je řešen plynovým kotlem, podlaha plovoucí, okna plastová. Kuchyně je samostatnou místností
s otevřeným vstupem do obytné části, při stavební úpravě je možná změna dispozice na 1+1. Náklady do SVJ jsou ve výši
840 Kč, vhodné i jako investiční příležitost. Příslušenstvím je sklep, za domem je parkoviště, které je pouze pro tento dům.
Jedná se o lokalitu v blízkosti centra, kde je kompletní občanská vybavenost. Možnost financování hypotéčním úvěrem, který
Vám zajistí naše společnost eDO finance. Pro více informací volejte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/62829/

